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4 października 2013

Koncert symfoniczny i spektakl w Filharmonii

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza na koncert
symfoniczny „Barwy Romantyzmu“ oraz transmisję opery “Eugeniusz Oniegin” Piotra
Czajkowskiego z Metropolitan Opera z Nowego Jorku. 

W piątek, 4 października publiczność będzie miała okazję posłuchać kompozycji La Fiesta de
la Cosecha (w wolnym tłumaczeniu – dożynki) L. H. Salgado, twórcy kilku symfonii, oper,
baletów oraz  pieśni. Następnie zabrzmi koncert wiolonczelowy włoskiego kompozytora
Luigiego Boccherini. Solistką będzie Magdalena Bojanowicz, laureatka licznych
międzynarodowych konkursów wiolonczelowych, m.in. w Hradec, Klingenthal, w Krakowie.
Artystce na scenie towarzyszyć będzie Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej,
którą dyrygować będzie Andrea Vela
Na zakończenie koncertu będzie można posłuchać symfonii „Zimowe Marzenia”  Piotra
Czajkowskiego. Koncert rozpocznie się o godz. 19.00 w sali koncertowej
Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.

W sobotę, 5 października Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach
zaprasza na inaugurację transmisji oper w sezonie 2013/2014 z Metropolitan Opera z
Nowego Jorku. Publiczność będzie mogła zobaczyć spektakl “Eugeniusz Oniegin” Piotra
Czajkowskiego. Ta inscenizacja to jedna z najpiękniejszych rosyjskich oper romantycznych w
ekscytującej obsadzie. W miłosnym trójkącie zobaczymy „wybrankę bogów” – piękną i
zmysłową Annę Netrebko oraz śpiewaków: Mariusza Kwietnia, a także Piotra Beczałę,
nominowanego do nagrody Koryfeusza Muzyki Polskiej 2013 w kategorii Osobowość Roku,
w „Onieginie” wcielającego się w tragiczną postać Leńskiego.
Skromna i wrażliwa Tatiana zakochuje się w Onieginie, znudzonym światowcu, który
odrzuca jej miłość. Po latach Oniegin uświadamia sobie, że jednak kocha Tatianę, ale ta jest
już żoną księcia Griemina. Mimo że nadal darzy Oniegina uczuciem, Tatiana pozostaje
wierna mężowi. Tę romantyczną historię niespełnionej miłości będzie można obejrzeć w
realiach XIX-wiecznej Rosji.
Całość poprowadzi jeden z najwybitniejszych rosyjskich dyrygentów – Valery Gergiev.
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Spektakl rozpocznie się o godz. 18.30 w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum
Kultur w Kielcach.


